Z dwuch kartek, które ocalały z pamiętnika wspomnianego 
wyżej nauczyciela szkół sandomierskich wiemy, że bp Prosper 
nie lubił wystawy, niedawał obiadów, na spacer sam chodził 
pieszo najdalej do Reformatów albo do PP. Benedyktynek, gdzie 
mieszkała jego siostra staruszka, a drugą miał przy sobie za
rządzającą domem.

Wierny regule zakonnej żył, mieszkał i umarł ubogo.
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ODNOŚNE DOKUMENTY.

In Nomine Domini fimen.
Cunctis ubique sit notum, quod Anno a Nativitate Domi- 

mini Nostri Jesu Christi MDCCCXIX die vero XXIV Decembris 
Pontificatus autem sanctissimi Domini Nostri Pii PP. VII Anno 
ejus vigesimo Ego officialis deputatus vidi et legi quasdam Li- 
teras Apostolicas sub plumbo ut moris est expeditas tenons 
sequentis, videlicet: PIUS EPISCOPUS SERVUS SERYORUM 
DEI Venerabilibus Fratribus universis suffraganeis Metropolitanae 
Ecclesiae Varsaviensis salutem et Apostolicam benedictionem. 
Hodie venerabilem fratrem Nostrum Stephanum Hołowczyc Epi
scopum nuper Sandomiriensem in Archiepiscopum Varsavien- 
sem electum a vinculo quo ecclesiae Sandomiriensi cui tunc 
praeerat tenebatur de venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctae 
Romanae Ecclesiae Cardinalium consilio et Apostolicae potesta- 
tis plenitudine absolventes, ilium ad metropolitanam ecclesiam 
Varsaviensem certo tunc expresso modo Pastoris solatio desti- 
tutam de consilio et potestatis plenitudine similibus Apostołka 
auctoritate transtulimus ipsumque illi in archiepiscopum prae- 
fecimus et pastorem, curam, regimen, et administrationem 
ipsius Metropolitanae ecclesiae Varsaviensis Ei in spiritualibus 
et temporalibus plenarie committendo, prout in nostris inde- 
confectis literis plenius continetur. Quocirca universitatem Ve
stram monemus et hortamur attente, Vobis per Aoostolica 
scripta mandantes quatenus eidem Stephano electo tamquam 
membra capiti obsequentes, exhibentes ei fidelitatem et reve- 
rentiam débitas et devotas ita quod mutua inter vos gratia gra- 
tos sortiantur effectus et Nos propterea vos et devotionem Ve
stram possimus in Domino merito comrnendare. Datum Ro
mae apud s. Mariam Majorem Anno Incarnationis Dominicae 
Millesimo Octingentesimo decimo nono sextodecimo Kalendas 
Januarii Pontificatus Nostri Anno vigesimo. Loco f Plumbi.

Stephanus Hołowczyc
Dei et Apostolicae Sedis Gratia Archi Epi 

scopus Varsaviensis Primas ac’senator 
Regni Poloniae.

Universis et singulis quorum interest, notum facimus ac 
testamur Nos Illustrissimo et Reverendissimo Domino Prospero 
Burzyński Electo Episcopo Sandomiriensi munus consecrationis 
Dominica Passionis anni currentis quae fuit dies decima nona 
Mensis Martii in ecclesia ordinis sancti Francisci Reformatorum